Tabula

- A**le significant crudelitatem rapacium et cogitationes hypocritarum. 51. **B.**
Alaude dulciter canunt et significant sanctas mulieres resurrectione christi nunciantes. 2. **Y.**
Alexander ebrius occidere voluit quendam militem quem appellavit ad alexandrum sobrium. 96. **B.**
Alexandro mortuo venerunt philosophi ad eius sepulchrum. 12. **J.**
Alexander dedit pauperi petenti civitatem. 17. **J.**
Alexander significat christum propter largitatem. 17. **J.**
Alexander effudit aquam nolens bibere licet sitit. 55. **A.**
Alexander veneno perijt. 93. **E.**
Altiphiades fuit mulier pulcherrima et aristoteli adducta. 4. **Y.**
Amara et siccatica faciunt potum postea dulciorem quam sumit propter duas causas. 8. **B.**
Amaritudinem huius mundi sciunt iusti siue sancti tripliciter dulcorare. 12. **R.**
Ambitiosi exponunt se multis laboribus. 97. **A.**
Ambulant quidam in somnis et ascendant alta. 21. **F.**
Amicabilitas est media inter blanditiam et lites. 5. **B.**
Amicitia est media inter placiditatem et adulationem. 5. **A.**
Amicitia an ad malos sit servanda vel cito solvenda. 28. **A.**
Amicitias tres distinguit aristoteles. 37. **G.**
Amicitia per assilam calci vivit. 102. **B.**
Amicus eligendus debet esse prudens, humilis et bonus. 64. **B.**
Amici apparent duo genera hominum et sunt hostes et conversi. 64. **L.**
Amicos nobis facere debemus ipsos pauperes. 64. **E.**
Amici sui dilecti nomen quod audientes aliquando ab infirmitate convalescit. 71. **A.**
Amico noster est christus propter duo. 71. **A.**
Amici nostri interdum impediunt nos in via salutis et ideo permittit eos deus mori. 85. **A.**
Amor divinus assilam igni propter tres causas. 25. **A.**
Amor dei et proximi disponit ad susceptionem spiritus sancti. 26. **E.**
Amor idem est quod prodesse habet hominibus sursum. 26. **D.**
Amor hominum habet quatuor defectus. 27. **F.**
Amor facit amantem tale qualem est amor. 28. **S.**
Amare et amari est iuvenum. 76. **F.**
Amor divitiarum causat sterilitatem et dissolubilitatem et gravitatem in homine. 93. **G.**
Anatolia rex Sicilie bibit de vasibus luteis et quare. 8. **R.**
Angeli offerunt orationes nostras deo. 18. **B.**
Angeli apponunt electis fercula gaudiorum. 36. **D.**
Angeli nostri letantur de operibus bonis et tristantur de malis. 43. **A.**
Angeli sunt quadruplices. 43. **B.**
Angelus quid est. 43. **B.**
Angeli gaudent de penitentia peccatorum. 45. **D.**
Angeli assilant sacerdotes propter quatuor. 43. **F.**
Angelis filies sunt virginis. 43. **B.**
Angelis fuit deus misericors in creatore et confirmatione. 55. **B.**
Angelis assilant sacerdotes propter septem conditiones. 73. **B.**
Angeli optant salutem quibus presunt. 73. **E.**
Angelos peccatores deus de celo eiecit. 94. **R.**
Angelus bonus et mali angeli egyptios punierunt. 97. **F.**
Anime impiorum statim post mortem descendunt ad infernum. 38. **S.** et. 14. **L.**
Aria est redempta pretio magno. 10. **B.**
Aria debet regere corpus et non e converso. 7. **B.**
Aria est ovis unica et episcopi pane pasceda. 10. **B.**
Ariam mortalem quidam dixerunt. 14. **B.**
Ariam esse immortalem probat apostolus per philosophos. 14. **L.**
Ariam reitit ad locum unde ipsa exiit. 14. **B.**
Ariam mortuo corpore quidam dixerunt pertinere in partem summam demonis. 14. **J.**
Aria est agilis et pulchra. 14. **R.**
Anima est sicut triangulus. 14. **L.**
Aria non est de substantia dei vel essentia sed est a deo per creationem. 20. **F.**
Aria fidelis intelligitur per bestiam. 28. **J.**
Aria quatuor facit corpus. 28. **L.**
Aria christi fuit lucida et amara. 33. **G.**
Aria est quasi denarius et probat ante solutionem vicem mortem. 39. **J.**
Aria copat navem. 48. **L. R.**
Aria defuncta copat Lazaro. 65. **R.**
Aria est substantia creata et qualiter est pulcherrima. 47. **B.**
Aria debet regere corpus non rectum. 68. **L.**
Arie pedes disponunt per tria ut eant ad triplicem dei. 68. **L.**
Arie habent desiderium ad resumendum corpus. 75. **D.**
Ariarum bitudo maior erit post iudicium. 75. **D.**
Aria tenet domino gratiarum actionem. 78. **D.**
Arie debet dominum. quia creata est ad imaginem dei. 81. **R.**
Aria velut rex triplicem habet familiam. 83. **A.**
Aria mortis ex parte mortali. 83. **A.**
Arie non parate assilunt demones eam de corpore egredi iubentes ibidem.
Aria pulchra per partem spoliata gratuita fit abominabilis. 83. **B.**
Aria mortua in partibus habet tres portatores. 83. **E.**
Aria sine lachrymis est infructuosa. 85. **S.**
Aria humana in nulla creatura querari potest. 19. **R.**
Aria humana humana in solo deo querari potest. ibidem. **7. B.**
Ariam nitit dyabolus decipere assumens sibi mundum. 85. **R.**
Aria refocillata dulcedine lacrymarum hilariter vadit per viam timoris dei. 85. **A.**

Partis estivalis

Aia dicitur domus dei propter quattuor. 67. **F.**
Aias non sordidas sed virtute ornatas temptat diabolus. 85. **R.**
Aia ad similitudinem zaratustre debet affligere agar. id est carnem. 87. **E.**
Aia est nobilis ciuitas hinc triplicem familiam. 91. **B.**
Anima ad similitudinem et imaginem dei facta est. 92. **S.**
Aie dedit deus duplicem aram et vestem rubeam circumgulum et calceos. 97. **V.**
Aia infirmat in abundantia temporalis et voluptate carnali. 99. **B.**
Aia significat per talentum. 101. **R.**
Aia quando dicenda est imago dei. 102. **V.**
Aia ad instar denarii debet habere quicquid ut sit bona. 102. **V.**
Aia suscitata a peccatis indiget sex. 103. **S.**
Anshelmus correxit quedam abbatem qui nimis se uerus fuit in nouitios. 28. **V.**
Apparuit spiritus sanctus in specie nubis columbe ignis. 25. **R.**
Apellare non possunt homines in iudicio finali. 14. **V.**
Apostema auris qualiter curatur. 15. **E.**
Appropinquat unaqueque res alteri propter tria. 41. **A.**
Aqua salua securi defert nauem quam dulcis. 8. **C.**
Aqua maris dupliciter dulcoratur. 12. **R.**
Aqua sola cum sacerdos post consecrationem inuenit in calice quod facit. 57. **B.**
Aqua in ampulla est benedicenda sed non uinum. 57. **B.**
Aqua aponenda est uino in calice. 57. **B.**
Aqua benedicta delet peccata uenialia. 68. **B.**
Aquila inter omnes aues est liberalior et significat dominos mundi. 55. **A.**
Aquila efficit pullos degeneres et significat christum. 42. **R.**
Aquila cibatur pullos teneros molliori sanguine. 86. **A.**
Aquila quomodo pullos puocat ad uolandum. 19. **A.**
Arbores qui uult facere ut dulces fructus afferat quibus indigeat. 14. **A.**
Arbor significat homines peccatores. 14. **A.** et 23. **S.**
Arbor ad suam fructificationem triplici somno indiget. 60. **B.**
Arbori similis est homo propter quattuor. 60. **A.**
Arbores tempore florum per se feruescunt et significant homines. 62. **V.**
Arbores significant homines et quare aliquid fructus modicum faciunt. 56. **B.**
Arce similis bona querelatio et qualiter arca fuit desponsa. 11. **R.** et **S.**
Arca significat tria. 32. **A.**
Arca diluuij significat ecclesiam extra quam nullus saluatur omnino. 38. **R.**
Arcui comparatur iudicium finale propter tria. 14. **V.**
Arcus tres habet dyabolus de quibus tres emittit sagittas. 97. **R.**

Arguet spiritus sanctus dupliciter. 14. **B.**
Arguent iusti a spiritu sancto. 55. **S.**
Aram duplicem dedit deus aie spose sue. 97. **V.**
Artibus magicis insudantes derident quadrupliciter. 14. **B.**
Ars magica utrum sit hominibus interdicta rationabiliter. 14. **B.**
Artes liberales ad discendum quodam sunt assidua. 17. **R.**
Artes liberales dicitur studere nobilium filij. 20. **B.**
Artibus magicis quodam intrant ouile ecclesie et malum habent exitum. 29. **B.**
Artibus magicis qui insudant a demonibus finaliter derident. 29. **B.**
Artem meliorem et subtiliorem docet pater filium suum. 46. **R.**
Articuli de humanitate christi sunt septem quos instruit deus dicitur parentes filios. 20. **B.**
Ascendit christus ut nos puocaret post se ascendere. 26. **B.**
Ascensio christi sunt iubilosa atque leta multipliciter. 19. **B.**
Ascensio christi modus seruandus est nobis si ad christum uenire uelimus. 19. **F.**
Ascensiones donorum spiritus sancti. 89. **B.** et **C.**
Aspitas correctionis non inducit ad salutem. 10. **V.**
Aspitas corporalis ualet in inclinationem concupiscentie carnalis. 13. **E.**
Assuerus fecit iuiuium centum et octuaginta diebus et quomodo intelligitur. 5. **L.**
Astrologi non dicitur dicere determinate talis effectus eueniet sed secundum conditionem. 103. **B.**
Auari eligunt uiam spinosam. 3. **F.**
Auari sunt insatiabiles. 3. **F.** et 88. **R.**
Auarietas peior est quam prodigalitas. 5. **V.**
Auarietas significat per febres ouium. 10. **R.**
Auarietas signa. et uideat cure. 10. **R.**
Auarietas est plena afflictio. 10. **R.**
Auari sunt tristes hic et in futuro balneabunt in inferno. 12. **B.**
Auarietas inducit obliuionem dei suscipi et proximi. 21. **B.**
Auarus auget possessiones exercendo negotiationes. 25. **V.**
Auarietas exercent tria genera hominum. 25. **E.**
Auari plus diligunt aurum quam dei uerbum. 36. **F.**
Auarietas fructus sunt pleni saporibus amaritudinis. 60. **V.**
Auarietas facit tria pericula sibi auaro. 36. **F.**
Auarietas crescit in infinitum et significat auarus pro cibum inspidum. 60. **V.**
Auari appetunt diuitias. 77. **C.**
Auari non possunt capi per predicatorum. capiunt autem per demones. 79. **E.**
Auari spoliant diuites in morte et perueniunt uita eterna. 82. **R.**
Auari fuerunt pecunie et finaliter discipulus. 82. **S.**